
                                                          

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

                                                  Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 18 червня 2024 року                                                                              № 316 

Велика Димерка 

 

Про затвердження  

проектно-кошторисної документації  

Відповідно до Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх 

експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

11.05.2011 № 560,  керуючись пп. 1 п. «а» частини 1 статті 31, частиною 6 статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Великодимерської селищної ради 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію по об’єкту «Капітальний 

ремонт будівлі загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів по вул. Богдана 

Хмельницького, 148 в с. Богданівка Броварського району Київської області, яка 

була пошкоджена внаслідок військової агресії рф проти України (коригування)» 

згідно експертного звіту (позитивного) № 01-0039-24/ЦБ від 26 квітня 2024 р.  на 

суму  177 338,071 тис. грн. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 

голови Куценко О.М. 

 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                Олександр БОРСУК 

 

 

 
 


